АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2015 г.
01-814-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденный постановлением  администрации Тихвинского района от 13 июня 2012 года №01-1306-а

	21, 1100 ДО

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденный постановлением  администрации Тихвинского района от 13 июня 2012 года №01-1306-а, изложив в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.10 в следующей редакции:

«2.10. Срок ожидания при личном обращении заявителя в библиотеку при подаче запроса и получения результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.В.Гребешкову.

И.о.главы администрации                                                        И.В.Гребешкова

И.А.Григорьева

79-169

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной политике
	Е.Ю.Котова

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Савранской И.Г.
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	1

	МУ «ТЦБС»
	3

	Старостам населенных пунктов
	23

	ИТОГО:
	30